Директору МБОУ СОШ № 6 г. Апатиты
Пономаренко С.Г.
Родителя (законного представителя),
(ненужное зачеркнуть)
Фамилия____________________________________
Имя         ____________________________________
Отчество ___________________________________
заявление.
Прошу зачислить в 10  (__________________________________________)    класс
[bookmark: _GoBack]             (профиль)
моего(ю) сына (дочь)____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребёнка)
дата рождения ребенка:        «________»  _________________    _____________ года

место рождения ребенка: _________________________________________________________________

Фамилия, имя отчество родителей (законных представителей) ребенка:

- родитель (законный представитель): ____________________________________________________

- родитель (законный представитель): ____________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: _______________________________________________________

Адрес места жительства его родителей (законных представителей):

- родитель (законный представитель): ____________________________________________________

- родитель (законный представитель): ____________________________________________________

 Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
____________________________________________________________________________________________

 «____» ____________20___ г.        ________________________   __________________________
                                                                                                                      (подпись)                                                   (расшифровка подписи)
С Уставом МБОУ СОШ № 6 г.Апатиты, лицензией на осуществление образовательной деятельности (№ 310-16 от 21.12.2016), свидетельством о государственной аккредитации (№ 03-17 от 17.01.2017), образовательными программами МБОУ СОШ № 6 г. Апатиты, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие образовательной организации на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка
.
родитель (законный представитель): «____» __________ 20__ г. ____________/________________
родитель (законный представитель): «____» __________ 20__ г. ____________/________________
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Расписка - уведомление
Заявление _____________________________________________________________________________
                                                                                               (ФИО подавшего заявление)
с приложением документов:
_________________________________________________________________________________
Принято  «____» _____________________ 20____ года  рег. № _______________________
Заявление принял ___________________  ______________________________________________________